Recurso

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 125 do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a apreciação pelo
Plenário de recurso contra a decisão proferida pela Presidência
de indeferimento liminar à tramitação da emenda nº 34,
apresentada à medida provisória nº 556, de 2011, com pedido
preliminar de reconsideração pela Presidência.

Respeitosamente,

JORGINHO MELLO
Deputado Federal/PSDB-SC